
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.108.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), 
art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), Wójt Gminy Przyrów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr 
OR.0050.107.2022 z dnia 01.12.2022.  

2. Zmiany w planie finansowym Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583B9E1F-C90B-4AAB-A4ED-95B910A4D09D. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 1 138 606,46
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 28 065,46
Zakup materiałów i wyposażenia 12 135,00
Zakup usług remontowych 14 824,46

Administracja publiczna 3 030 303,47
Urzędy wojewódzkie 55 538,61
Zakup materiałów i wyposażenia 2 346,00

Różne rozliczenia 69 594,00
Rezerwy ogólne i celowe 69 594,00
Rezerwy 69 594,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540 809,89
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 175,35
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

20 839 262,59

6050 2 900,00 2 900,00

Razem: 0,00 20 839 262,59

900 2 900,00 1 543 709,89
90005 2 900,00 12 075,35

75818 -5 900,00 63 694,00
4810 -5 900,00 63 694,00

4210 3 000,00 5 346,00

758 -5 900,00 63 694,00

750 3 000,00 3 033 303,47
75011 3 000,00 58 538,61

4210 2 000,00 14 135,00
4270 -2 000,00 12 824,46

600 0,00 1 138 606,46
60020 0,00 28 065,46

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.108.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 1 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583B9E1F-C90B-4AAB-A4ED-95B910A4D09D. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

